CITTA’ DI RAGUSA—

e
e
™
[cmevsers]

Settore 16 — Staff e Gabinetto Sindaco )

. o _ ) éi@ (EITO
annotata al Begistro Gensra.se
. noern 1004 ! '
Tr data G0 uoh ey Liguidazione spese organizzazione Convegno Iniel
Corporation ltalia. 12 dicembre 2003,
a7 1A A
9445
M. ke smrroRE Ao
(AR E = Ceniids
DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
L. L
RTL. 2004 cap, JIET
FUNZ . U1 SERV., 0F INT. &3
P
1L ?ﬁ@”u&%}“&
i -
ek

arno duemilagualis

hm

-0, il giorno  veniidue del mese di  gennaio,
nell ufficio del 16° Settore, il Caps Di Gabinetio Dr. Salvatore Scifo ha
adottato la se eguente determinazione!



Settore 16 ~ Staff o Ufficico Gabinetto BEindacs
Naterminazions Dirigenziale
Considerato che con DOM n. 920 del 12 dicembre 2003 & staia deliberata la compartecipazione
alla organizzazions del Convegno Intel Corporation ltalia

Aftteso che 2 copertura delle spese per la realizzazione del Convegno sono stati stanziall €
2.550,00,

g9

Preso atto che & stata daia giusta esecuzione alle forniture richieste alle seguenti ditte;

A

Hotel - Ristorante “1 Baroceo” d 'Raﬁazgan per vitto e alloggio
httg Causaranc e ﬁ?@*i%mg Dita Lo ﬁéﬂa di Ruta, per doni e omaggi {
Agenzia di Milano che s ¢ ocoupata ﬁe’é viaggio dei glornalisti

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti al sensi defl’art, 65 comma 2 del predetto
regolamento, pareri che formano parte integre f‘;?ﬂ d@s presente alio;

fos)

Eéziﬁma% la propriz competenza @6?’ provvedere alla Hguidazione ai sensi dell’art. 53 del
sgolamento di Organizzazione degli Ufficl e Servizi;

Visto art. 47 dello statuto di questo Comune
Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Liguidare alle seguenti ditte, impor f:c; a fianco & ?&S&d’i» indicato!
El

- ditta Lorchides 43 Buta — "a/wg Carducci, 188 — Ragusa la somma di € 30,00
- ditta Ruta Piante Via Carducc ?@8 Ragusa %a sorma di € 300,00

HELR R &g
- ditta i@raﬁ{;f — ¥ia Carducei, ‘ih Ragusa la somma di € 15,00

ditta 11 Barocco di Ragusa Ibla la somma di % 5@2 94, con bonifico presso la BAPR ag.
Eﬁ.§ﬁ s/e 10802 ?gﬁi ﬁéig iié g, iﬂ@% 17 8

- é;.g@ﬂzéa ”E“ %t {}@ Yia %f‘&riaﬁi 12 Milano ?a &{‘s‘*’*ma € Ezﬁé’; ’7% con bonificio Banca
Deutsche Bank, Ag. A, Milano, AB1 03104, CAB 01601, cfc 180437 (il totale della
fattura, part a € 1508,15 2 stato ridotto a € 1.256,79 in quanto 'lva & compresa net

Serv. 08 Iat. 03 {Imp 57I5/03)




Lt

T

e

e Oy

i Capo di

Y A
m"’{{ i Saly
£

Cabinetts

¥

qiore ,,550‘*"55’
/



SETTORE FINANZA B CONTABILITAS

7 < M
- IS TS U S Y
i S o] ; {3 L4 5
AU S LALLM
= “

giorni

Forminazions diridg

2! Regrotario Genera

!

50 indicato periodo a1 pubbiicazione

IL MESESO CCOMUNALE

DIRIGENZIALE




